
Администрация Боровского  сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

               19 ноября  2018                       №   27                     с. Боровое

Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления

площади жилого помещения  в муниципальном образовании

 Боровской  сельсовет Крутихинского района Алтайского края

         В соответствии с Жилищным кодексом РФ, п.6 статьи 14 Федерального
Закона  №  131-ФЗ  от  6  октября  2003  года  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановления
Правительства РФ от 05.03.2008г., статьёй 2 Закона Алтайского края № 115-ЗС от
09.12.2005года  «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  учета
граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  представленных  по
договорам социального найма», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить  учетную  норму  площади  жилого  помещения    в  размере   12  кв.
метров общей площади на одного члена семьи.

2.  Установить  норму предоставления  площади  жилого  помещения  по  договору
социального найма в муниципальном жилищном фонде  Боровского  сельсовета в
размере  15 кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи,
для  одиноко  проживающего  гражданина   33  кв.метров  общей площади жилого
помещения.

3. Настоящее  постановление  обнародовать  на  информационных  стендах
администрации Боровской  сельсовета и в сети «Интернет».

Глава  сельсовета                                                                   Н. Н. Куксов

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

